



Osallisuuskoordinaattori

Oletko innovatiivinen ja innokas osallisuuden osaaja? Haluatko edistää kuntalaisten vaikuttamismahdollisuuksia kaupungin kehittämisessä?

Etsimme osallisuuskoordinaattoria edistämään henkilöstön, kuntalaisten ja sidosryhmien asiantuntemusta ja kokemuksia kaupungin ja sen palveluiden kehittämisessä.

Tehtävässäsi pääset ideoimaan, kehittämään ja kehittymään. Suunnittelet ja toteutat asukas- ja sidosryhmäosallisuutta, kehität kuntalaisdemokratiaa ja osallisuutta tukevia toimintamalleja sekä kaupungin osallisuustyötä poikkihallinnollisesti yhdessä osallisuuden ja vaikuttamisen erityisasiantuntijan kanssa.

Olet mukana kehittämässä ja toteuttamassa kaupungin osallistuvan budjetoinnin prosessia. Tehtäviisi kuuluu alueellisten kehittämisryhmien koordinointi.

Työskentelet verkostomaisesti ja kehität osallisuuden toimintatapoja ja välineitä. Työhösi kuuluu aktiivinen, avoin, monikanavainen ja asukaslähtöinen viestintä.

Osallisuuskoordinaattorina pääset osaksi kahdeksanhenkistä viestintä-, markkinointi- ja osallisuustiimiä. Yksikköme koordinoi kaupunkikonsernin viestintää, kaupunkimarkkinointia ja osallisuustyötä. Tehtävänäme on kehittää kaupungin toimintaa ennakoivaksi, avoimeksi, asukaslähtöiseksi ja vuorovaikutukselliseksi. Työtämme ohjaa viestintä, markkinointi- ja osallisuusohjelma.

Odotamme sinulta:

- työkokemusta osallisuustehtävistä
- kykyä ymmärtää ja hallita laajoja asiakokonaisuuksia
- osaamista verkostomaisesta työskentelystä
- osallisuuskanavien ja -työkalujen tuntemusta
- monipuolista fasilitointikokemusta erilaisissa työympäristöissä ja verkkoalustoilla
- hyviä viestintä- ja vuorovaikutustaitoja
- erinomaista suomen kielen taitoa
- työskentelyvalmiutta englannin kielellä

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto.

Eduksi luemme kaupunki- tai kuntaorganisaation tuntemuksen.



Tehtävä täytetään 1.7.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan mahdollisimman pian.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. Viikoittainen työaika on 36 h 15 min.

Osallisuuskordinaattorin tehtäväkohtainen kuukausipalkka on 3400 euroa, lisäksi mahdollinen aikaisempaan työkokemukseen perustuva lisä.

Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävä on vakituinen.

Hakeminen

Hakuaika päättyy 3.6.2025 klo 16.00. Myöhässä tulevia hakemuksia ei voida ottaa huomioon.

Tehtävää haetaan jättämällä hakemus Rovaniemen kaupungin sähköiseen työnhakupalveluun osoitteessa www.rovaniemi.fi/rekry. Jos sinulla ei ole mahdollisuutta tehdä sähköistä hakemusta, hakemuksen voi toimittaa postitse: Rovaniemen kaupunki, Kirjaamo, PL 8216, 96101 Rovaniemi. Kirjekuoreen ja hakemukseen on merkittävä tehtävän nimike "Osallisuuskordinaattori".

Toimen täyttämässä noudatetaan anonyymia rekrytointimenettelyä. Työhakemuksen avoimiin kysymyksiin ei tule sisällyttää tietoja esim. iästä, äidinkielestä tai sukupuolesta. Taustatiedoissa kysyttävät tiedot eivät näy rekrytoivalle esihenkilölle. Tavoitteenamme on anonyymien rekrytointimenettelyn avulla kohdentaa huomio hakijan ammatilliseen osaamiseen ja työkokemukseen.

Haastattelut pidetään 9.-10.6.2025 Rovaniemen kaupungin tiloissa osoitteessa Koskikatu 19 (Osviitta). Tarvittaessa haastatteluja pidetään myös 13.6. Haastattelukutsut lähetetään 5.6.

Lisätietoja antaa osallisuuden ja vaikuttamisen erityisasiantuntija Riitu Pirkkalainen puhelimitse numerosta 0406214231.